
UCHWAŁA NR LIII/423/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Powiatu Krotoszyńskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 , art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Miasta i Gminy w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Krotoszyńskiego na dofinansowanie zadania bieżącego pn. „Dofinansowanie remontu ul. Raszkowskiej 
w Krotoszynie” w wysokości 130.000 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy zł).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 5B6E63F9-B062-45C7-82EA-9BA3CC4381AA. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego zwrócił się do Burmistrza Krotoszyna z prośbą o dofinansowanie

remontu ul. Raszkowskiej w Krotoszynie.

Władze samorządowe, jako odpowiedzialne za zaspokojenie zbiorowych potrzeb mieszkańców

wyraziły chęć dofinansowania kosztów związanych z realizacją powyższych zadań.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione.

Zastępca Burmistrza

mgr Ryszard Czuszke

Id: 5B6E63F9-B062-45C7-82EA-9BA3CC4381AA. Uchwalony Strona 1




